
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

1/15

Il Decreto dell’Assessore del Lavoro, Formazione professionale,  Cooperazione e

Sicurezza Sociale n. 1 prot. n. 1077 del 06/03/2020 con il quale è stata disposta la

VISTO

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 2 recante: “Bilancio di previsione triennale

2023- 2025”, pubblicata nel Supplemento ordinario n. 1 al B.U. della RAS, n.11 parte

I e II del 21 febbraio 2023;

VISTA

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 1, recante: “Legge di stabilità 2023"

pubblicata nel Supplemento ordinario n. 1 al B.U. della RAS, n. 11 parte I e II del21

febbraio 2023;

VISTA

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei  sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 legge 5 maggio 2009, n. 42 e, in particolare, l’articolo 56;

VISTO

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11  riguarde successive modifiche e integrazioni, 

anti le norme in materia di bilancio e contabilità delle Regione Sardegna;

VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31 personale, recante la disciplina del 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1,  amministrrecante norme sull’organizzazione 

ativa della Regione Sardegna e sulla competenza della Giunta, della Presidenza e

degli Assessorati regionali;

VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3;VISTO

IL DIRETTORE

L.R. 7/91 – DGR 13/53 del 06/04/2023 – Programma annuale per l’Emigrazione

2023– Ulteriore impegno ai sensi della L.R. 17/2023 del 19/12/2023 in favore dei

Circoli dei sardi in Italia per complessivi Euro 534.755,51, quale ulteriore contributo

annuale per il funzionamento e le attività - annualità 2023 - Capitolo SC05.1068 –

COGE E231009400 - PCF U.1.04.04.01.001- Bilancio 2023

Oggetto:

10-01-00 - Direzione Generale del Lavoro
10-01-03 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per I Cittadini
ID Provvedimento: 459667



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

2/15

la Deliberazione n. 14/6 del 29.04.2022 con la quale la Giunta Regionale ha adottato

il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la trasparenza relativo al

triennio 2022-2024 dell'Amministrazione regionale” e i relativi allegati, che ne

VISTA

la Determinazione n 4510/53554 del 18/09/2023 di esercizio delle funzioni sostitutive

dei direttori di servizio della Direzione generale del Lavoro Formazione professionale,

cooperazione e Sicurezza Sociale in caso di assenza dei titolari, , ai sensi dell’art..

30, comma 5, della L.R. n. 31/1998, così come modificato dalla L.R. n. 24/2014;

VISTA

la nota della Direzione generale del lavoro prot. 47823 del 11/09/2023 in cui si

comunica la presa di servizio della Dott.ssa Ornella Cauli a far data dal 11 settembre

2023;

VISTA

il Decreto presidenziale n.50 prot. 14983 del 06/09/2023 con il quale sono state

attribuite le funzioni dirigenziali del Servizio attuazione delle politiche per i cittadini

della Direzione generale del lavoro, formazione professionale, cooperazione e

sicurezza sociale alla Dott.ssa Ornella Cauli;

VISTO

la nota prot. 43338 del 31/07/2023 con la quale è stata comunicata alla Direzione

Generale dell’Organizzazione e del Personale e alla Direzione Generale dei servizi

finanziari l’assunzione delle funzioni di Direttore Generale dell’Assessorato Lavoro da

parte del dott. Eugenio Annicchiarico a far data dal 31/07/2023;

VISTA

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione del

26 luglio 2023, n. 49/3400, con il quale sono state conferite al Dott. Eugenio

Annicchiarico le funzioni di Direttore Generale dell’Assessorato Regionale del Lavoro,

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale;

VISTO

il Decreto dell’Assessore del Lavoro, Formazione professionale, Cooperazione e

Sicurezza Sociale n. 2 prot. n. 3395 del 12/05/2023 con il quale è stata disposta la

Modifica dell’assetto organizzativo della Direzione generale del lavoro, formazione

professionale, cooperazione e sicurezza sociale;

VISTO

modifica dell’assetto riorganizzativo della Direzione Generale del Lavoro, Formazione

professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale e sono stati ridefiniti i Servizi della

medesima Direzione Generale;



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

3/15

VISTO

Il D. lgs. n. 159 del 6 settembre 2011, Codice delle leggi antimafia e delle misure di

prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a

norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136 (G.U. 28 settembre 2011

n. 226). Testo aggiornato con la legge 17 ottobre 2017, n. 161 e(D.lgs.6 settembre

2011, n. 159,Aggiornato al 16/09/2023, in particolare l'art. 83, comma 2chiarisce che

la documentazione non è comunque richiesta "per i provvedimenti, ivi inclusi quelli di

erogazione, gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non supera i 150.000 euro";

VISTO

la Legge 241/1990 “Nuove norme del procedimento amministrativo";VISTA

il D.Lgs 7 marzo 2005, n.82 (Codice dell'Amministrazione Digitale), come modificato e

aggiornato dal Decreto legislativo;

VISTO

Il D.Lgs. 165/2001, art. 53, comma 16-ter "Incompatibilità, cumulo di impieghi e

incarichi" che introduce le clausole di Pantouflage (comma introdotto dall'art. 47,

comma 1, D.Lgs. 112 del 2008, poi sostituito dall'art. 52 del D.Lgs. 150 del 2009);

VISTO

dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse del Dirigente,

del Capo settore e del funzionario istruttore in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241

/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di comportamento del personale

della Regione Autonoma della Sardegna;

PRESO ATTO

a nota protocollo n. 0091064 del 29.11.2021 della Presidenza “Ufficio del

Responsabile per la prevenzione della corruzione e della trasparenza” con la quale,

in seguito all’approvazione della Deliberazione di Giunta Regionale n. 43/7 del 29/10

/2021, relativa all’adozione del nuovo “Codice di comportamento del personale del

Sistema Regione e delle Società partecipate della Regione Autonoma della

Sardegna”, è stata aggiornata la modulistica concernente le dichiarazioni di

assenzadei conflitti di interesse utilizzabili dal personale dipendente e dirigente;

VISTA

la Delibera di Giunta Regionale n. 43/7 del 29.10.2021 avente ad oggetto: Adozione

del nuovo “Codice di comportamento del personale del Sistema Regione e delle

Società partecipate della Regione Autonoma della Sardegna”;

VISTA

costituiscono parte integrante e sostanziale, prevedendo che le disposizioni del

medesimo Piano siano “immediatamente applicabili”;



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

4/15

CONSIDERATO

la Regione non ricade in una delle condizioni di cui all’art. 22, comma 1 del D. Lgs. 14

/03/2013 n° 33 sugli obblighi di pubblicazione dei dati relativi agli enti pubblici vigilati,

agli enti di diritto privato in controllo pubblico nonché alle partecipazioni in società di

diritto privato;

ACCERTATO

la DGR 13/53 del 06/04/2023 con la quale la Giunta regionale, approvando il

Programma annuale per l’Emigrazione 2023 autorizza gli interventi a favore del

mondo dell’emigrazione per l’esercizio finanziario 2023;

VISTA

la L.R. n. 7/1991 concernente “L’emigrazione” e il D.P.G.R. n.191/1991, con il quale è

stato assunto il regolamento per l’attuazione della stessa e il D.A. n. 14/DecA/2 del 04

/01/2019, avente ad oggetto “L.R. 7/91. Nuovo atto di indirizzo interpretativo e

applicativo. Disciplina per l’attuazione del D.P.G.R. 191/1991 e sostituzione dei

precedenti decreti Assessoriali in materia”;

VISTA

il Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187, convertito con L. 17 Dicembre 2010 n.

217 recante “misure urgenti in materia di sicurezza”, recante disposizioni

interpretative ed attuative finalizzate alla concreta attuazione degli obblighi di

tracciabilità di cui al suddetto art. 3 della L. 136/2010;

VISTO

la L. 13 Agosto 2010 n.136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al

Governo in materia di normativa antimafia” (pubblicata nella G.U. n. 196 del 23

agosto 2010), con la quale vengono predisposti strumenti idonei a contrastare il

fenomeno delle infiltrazioni mafiose nel settore degli appalti pubblici;

VISTA

il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo alla

protezione delle persone fisiche e con riguardo al trattamento dei dati personali,

nonché alla libera circolazione di tali dati personali e che abroga la direttiva 95/46/CE

(regolamento generale sulla protezione dei dati);Il D.lgs. 101/2018 “Disposizioni per l’

adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016

/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46CE” (Regolamento

generale sulla protezione dei dati);



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

5/15

Pertanto necessario autorizzare l'integrazione della determinazione  n. 1513/22342

del 19/04/2023 per la concessione e l'impegno dell'importo complessivo di Euro

534.755,51, quale contributo annualità 2023, a valere sulle disponibilità del capitolo

RITENUTO

le richieste di contributo 2023, inviate dai Circoli, agli atti presso gli uffici dello

scrivente Servizio;

VISTO

la Determinazione n. 1513/22342 del 19/04/2023 con cui è stato assunto l'impegno

per i contributi ordinari per l'anno 2023 in favore dei circoli italiani;

VISTA

l'art. 3.1.1 del Programma annuale per l’emigrazione 2023, approvato con la Delibera

n. 13/53 del 06/04/2023 “Spese di funzionamento e attività (art. 7, comma 1, lett. a e

d)", che indica le modalità della ripartizione del finanziamento tra i Circoli, fatta sulla

base dei criteri seguenti:

A) costo reale degli affitti e contributi forfettari;

B) altri parametri:

1. numero soci iscritti;

2. indice costo della vita nazionale;

3. indice potere d'acquisto locale;

VISTO

la Legge regionale 19 dicembre 2023, n. 17 ART. 15, comma 12 - È autorizzata, per

ciascuno degli anni 2023 e 2024, l'ulteriore spesa di euro 1.000.000 quale incremento

dei contributi annuali per il funzionamento e le attività per le finalità di cui agli articoli

7, 8, 9 e 12 della legge regionale 15 gennaio 1991, n. 7 (L'emigrazione), (missione 12

- programma 04 - titolo 1);

VISTA

che trattasi di rapporto tenuto dal fornitore con l’Amministrazione e che, pertanto, non

è soggetto alla disciplina e prescrizioni di cui alla L. 136/2010, in quanto non rientra

nelle fattispecie di affidamenti previsti dall’art. 3, comma 1 (appalti o concessioni);

CONSIDERATO

dell'adempimento obblighi trasparenza D. Lgs. 14 aprile 2013, n. 33, art. 15;DATO ATTO

che il finanziamento oggetto della presente determinazione, non è riconducibile alle

ipotesi di affidamento di pubblici servizi disciplinate dal D.Lgs 50/2016 (Codice dei

contratti pubblici) e ss.mm.ii.;



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

6/15

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore del Lavoro ai sensi dell'art. 21,

comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

                                            Per il Direttore di Servizio

                                                Dott. Marco Sechi

            (Det. 4510/53554 del 18/09/2023 - Art. 30, comma 4, L.R. 31/98)

                                                     (firma digitale¹)

 

Ai sensi dei commi 2 e 3, dell’articolo 56, del succitato D.Lgs del 23 giugno 2011, n.

118, le obbligazioni giuridicamente perfezionate scadono nel 2023

ART.2

Per le causali citate in premessa, che si intendono integralmente richiamate nel

presente dispositivo, è autorizzata,   ai sensi della L.R. 17/2023 del 19/12/2023, la

concessione e di ulteriore impegno in favore dei Circoli dei sardi in Italia per

complessivi Euro 534.755,51, quale incremento dei contributi annuali per il

funzionamento e le attività annualità 2023, a valere sulle disponibilità del capitolo

SC05.1068, Co.Ge E231009400, PCF U.1.04.04.01.001 a favore dei Circoli dei sardi

in Italia, secondo il riparto indicato nella tabella allegata alla presente determinazione

per farne parte integrante e sostanziale (N., Beneficiario, Codice Fiscale, Codice

Fornitore, Indirizzo, Ulteriore contributo 2023, Amministrazione aperta).

ART.1

DETERMINA

SC05.1068, Co.Ge E231009400, PCF U.1.04.04.01.001 del bilancio 2023, a favore

dei Circoli dei Sardi in Italia, secondo il riparto indicato per ciascun Circolo nella

tabella allegata alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

¹)  Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, contenute nella D. G.R. n. 71/40 del 16

Dicembre 2008, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del d. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione digitale”



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

7/15

Capitolo
Centro di 

Responsabilità

Data 

Scadenza
Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.739,57 CIRCOLO CULT. SARDO LOGUDORO

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
5.481,16 CIRC.CULTURALE SARDO G. DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.309,03 ASSOCIAZIONE CULTURALE AMSICORA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
10.609,03

CIRCOLO SARDO MARIA CARTA - ASSOC. PROMOZIONE SOC., CULT. E 

RICREATIV

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
11.492,13 CIRCOLO CUL.SARDO RAIMONDO PIRAS

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.030,63 ASS.DEI SARDI SEBASTIANO SATTA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.480,13 CENTRO SOC.CUL.SARDI LA QUERCIA

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

8/15

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.080,58 CIRCOLO CULTURALE SARDO MARIA CARTA APS U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.305,36 CIRCOLO QUATTRO MORI

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
4.772,13 CIRCOLO CULTURALE SARDO

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
12.901,23 ASS.CULT.SARDA AMEDEO NAZZARI

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.509,03 CIRCOLO DEI SARDI IL NURAGHE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.242,25 CIRCOLO CULTUR. RICREATIVO SARDOELEONORA D'ARBOREA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
14.772,13 ASSOCIAZIONE REGIONALE DEI SARDIIN FRIULI VENEZIA GIULIA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
4.973,80 CIRCOLO SARDA TELLUS

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

9/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

6.772,13 CIRCOLO SARDO SU NURAGHE U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
5.009,03 CIRCOLO SARDEGNA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
10.891,53 A.C.R.A.S.E. MARIA LAI I SARDIA ROMA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.337,53 ASSOCIAZIONE DEI SARDI IL GREMIO

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.772,13 CIRCOLO SARDO SU NURAGHE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
13.130,13 ASSOCIAZIONE SARDA DOMUS

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
14.772,13 CIRCOLO SARDO GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.349,53 CIRCOLO A.M.I.S. E. LUSSU

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

10/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

8.972,13 CIRC.CUL.SARDO GRAZIA DELEDDA U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.772,13 CIRCOLO CULTURALE QUATTRO MORI

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
11.156,13 CIRCOLO CULTURALE SARDO ICHNUSA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.209,03 GREMIO SARDO EFISIO TOLA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.897,10 CIRCOLO CULT. SARDO SU NURAGHE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
12.967,16 CIRCOLO CULTURALE SARDO E.D'ARBOREA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.132,13 ASS.CULTURALE SARDA 4 MORIAPS ETS

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.812,13 CIRCOLO CULTURALE GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

11/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

6.409,03 CIRCOLO SARDI NEL BELLUNESE U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.772,13 CIRCOLO G.M. ANGIOJ

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.772,13 CIRCOLO CULTURALE NURAGHE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
14.012,13 ASS.CUL.SARDA GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.809,03 CIRCOLO CULTURALE SARDOS'EMIGRADU

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.191,33 CIRCOLO AMICIZIA SARDA TREVISO

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.972,13 CIRCOLO CUL.SARDO E. D'ARBOREA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.240,71

ASSOCIAZIONE DEI SARDI S'INCONTRU DI PROMOZ. SOC. CULT. E 

RICREATIVA

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

12/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

14.772,13 A.C.S.I.T. ASSOCIAZIONE CULTURALESARDI IN TOSCANA U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
11.072,13 ASSOCIAZIONE CULT.GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.362,16 CIRC.CULT.RICREATIVO SARDEGNA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.147,53 CIRCOLO SU NURAGHE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.772,13 CIRCOLO SARDO DOMO NOSTRA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
10.023,53 CENTRO SOCIALE E CULTURALE SARDO

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
12.662,53 ASSOCIAZIONE DEI SARDI IN TORINO ANTONIO GRAMSCI

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.700,76 CIRCOLO CULTURALE SARDO S. EFISIO

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

13/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

7.077,93 CIRC.CULT.SARDO SA DOMU SARDA U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.829,03 CIRCOLO CULTURALE SARDO SA RUNDINE

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.117,23 CIRCOLO CULTURALE GENNARGENTU

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
4.531,63 CIRCOLO CULTURALE NUOVA SARDEGNA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.837,13 CIRCOLO PEPPINO MEREU

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
5.346,13 ASSOC. CULTURALE GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.812,13 ASSOCIAZIONE CUNCORDU

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
6.309,03 ASSOCIAZIONE CULTURALE SARDA G. DESSI'

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

14/15

SC05.

1068

00.10.01.03 28/12/2023 L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023

13.167,23 CIRCOLO SARDI MONTANARU U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
8.972,13 ASSOCIAZIONE CULTURALE SARDAELEONORA D'ARBOREA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.812,13 ASSOCIAZIONE CULTURALE SARDABRUNO CUCCA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
9.812,13 ASSOC. CULTURALE GRAZIA DELEDDA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
7.964,13 Circolo Sardo NARADA

U.

1.04.04.01.001

SC05.

1068
00.10.01.03 28/12/2023

L.R. 7/91 INT. CONTR. ORD. 2023 L.R. 17

/2023
10.825,73 Associaz Culturale Sarda Shardana

U.

1.04.04.01.001

Riassunto dei dati finanziari



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

15/15

SC05.1068 TOTALE

2023 534.755,51 534.755,51

TOTALE 534.755,51 534.755,51

Istruttore Pratica:

ROBERTA FRALLEONE

MARCELLA MURA


		2023-12-29T12:48:09+0100
	SECHI MARCO
	Firmato digitalmente da


		2023-12-29T12:48:18+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




